Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2020/MTI

DA ESPÉCIE: Contrato que entre si celebram a EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO -
MTI e a pessoa jurídica ARTECH INFORMÁTICA DO BRASIL LTDA.

DO OBJETO: Contratação de serviços de atualização de versão e suporte técnico do software GENEXUS.

DO VALOR DO CONTRATO: Pela execução dos serviços objeto deste instrumento, constantes do quadro demonstrativo
da cláusula segunda, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global total de R$ 21.706,18 (vinte e um mil,
setecentos e seis reais e dezoito centavos).

DA VIGÊNCIA: A vigência do presente Contrato será de 12 (doze) meses, contatos a partir de sua assinatura, podendo ser
prorrogado, limitados a 5 (cinco) anos, com fundamento no art. 71, da Lei Federal nº 13.303/2016 c/c o art. 80 do
Regulamento de Licitações e Contratos da MTI.

ASSINAM: ANTÔNIO MARCOS SILVA DE OLIVEIRA-Diretor-Presidente/CLEBERSON ANTÔNIO SÁVIO GOMES-Diretor
Vice-Presidente/ CIRANO SOARES DE CAMPOS-Diretor de Tecnologia da Informação e Comunicação/Contratante e a
Sra. ADRIANA SILVERIO-Artech Informática do Brasil LTDA/Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a27456d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T02:52:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial